
Odběraťe]-:

Fakultní nemocnice v Motole
odděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o z 2323786

V úvalu 84 ID : 3O15O2
150 18 Praha 5 - Moto1 Datum : 13.o2.2ot9

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642OT Dodavate].: Te]-:

Fax:
HSC INDUSTRY s.r.o.
Gogolova 275/24
400 04 TRMICE

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaT Motol
Komunikaění uzel -2D

Přejj.mka zbož!, Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2tot/72 rnternj- klinika UK 2.LF a FN Moto1 - endoskopie

Název Poěet
1 DC Cutter Set 12
álKs 400 .02 . 01

2Ks
13 419,00

2 DC Cutter Set 14
áLKs 400.02.02

3Ks
15 6L8,79

Celkem bez daně:
celkem s daní:

60 904,44
73 694,37

( (INT301502) )

Dodávaný materiá]- musÍ- být v souladu se zákony 2z/tggl sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řj-dí smlouvou nebo posJ.ední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí spJ.ňovat vŠechny náležitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís]-o naší objed,návky, jinak zboži.
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze ce].á balení .
Žaarirne obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv mínisterstva vnitra čn v souladu s s 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru sm].uv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevl,řízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


